
ZARZĄDZENIE NR 10/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr  XIX/ 236 / 2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 
grudnia  2016 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:

§ 1. . W Uchwale Nr XIX/236 / 2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu na rok 2017,  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę                          
do wysokości :
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę  7.500 zł do kwoty 35.184.540 zł.

7.500 zł
116.011.254 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę
do wysokości:
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 7.500 zł do kwoty 35.184.540 zł.

7.500 zł 
119.567.596 zł

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2017” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8EB02E66-71AA-4741-8AEC-D913D2F68477. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2017

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 977 722 7 500 1 985 222
85215 Dodatki mieszkaniowe 0 7 500 7 500

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0 7 500 7 500

Razem: 116 003 754 7 500 116 011 254

Id: 8EB02E66-71AA-4741-8AEC-D913D2F68477. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2017

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 969 769 0 10 969 769
60016 Drogi publiczne gminne 10 018 837 0 10 018 837

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 529 100 15 629
4300 Zakup usług pozostałych 650 000 -100 649 900

750 Administracja publiczna 7 393 643,59 0 7 393 643,59
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 921 339,64 0 5 921 339,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000 -10 550 84 450
4300 Zakup usług pozostałych 366 650 10 550 377 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 120 0 495 120
75412 Ochotnicze straże pożarne 223 900 0 223 900

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 22 000 -400 21 600

4430 Różne opłaty i składki 29 000 400 29 400
75416 Straż gminna (miejska) 242 470 0 242 470

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 686 -16 420 154 266
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 120 3 120
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 500 3 500
4260 Zakup energii 0 3 200 3 200
4270 Zakup usług remontowych 0 600 600
4300 Zakup usług pozostałych 0 5 200 5 200
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 800 800

801 Oświata i wychowanie 33 671 500 0 33 671 500
80101 Szkoły podstawowe 14 145 917 0 14 145 917

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 434 667 -5 300 7 429 367
4270 Zakup usług remontowych 28 813 5 300 34 113

851 Ochrona zdrowia 522 652 0 522 652
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000 0 390 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 998 450 2 448
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000 -450 20 550

852 Pomoc społeczna 6 133 050 7 500 6 140 550
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 380 000 7 500 1 387 500

3110 Świadczenia społeczne 1 380 000 7 353 1 387 353
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 147 147

Razem: 119 560 096 7 500 119 567 596

Id: 8EB02E66-71AA-4741-8AEC-D913D2F68477. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 10/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2017 ROK

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 680 650 7 500 688 150
85215 Dodatki mieszkaniowe 0 7 500 7 500

3110 Świadczenia społeczne 0 7 353 7 353
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 147 147

Razem: 35 177 040 7 500 35 184 540

Id: 8EB02E66-71AA-4741-8AEC-D913D2F68477. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 10/VII /2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
30 stycznia 2017r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85215

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.18.2017.8 zwiększa się plan
dotacji celowej o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych na I kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%.

7.500

Razem 7.500

W planie wydatków MiG Pleszew na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85215
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.

7.500

Razem 7.500

Ponadto na podstawie pism Kierowników wydziałów oraz Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie

dokonuje się przesunięć między § w ramach działu i rozdziału.

Id: 8EB02E66-71AA-4741-8AEC-D913D2F68477. Przyjęty Strona 1




